ж
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение
«Санкт-Петербургский городской Дворец творчества юных»

(ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»)

ПРИКАЗ

17.12.2025 П
№ 3811-ОД

Об утверждении сроков приема документов на образовательные программы
спортивной подготовки в СШОР № 1 на 2026/2027 учебный год

В целях организации приема поступающих на образовательные программы

спортивной подготовки в СШОР № 1 на 2026/2027 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить сроки приема документов в СШОР № 1:
- с 18.08.2026 по 31.08.2026 по рабочим дням с 10:00 до 13:00, с 14:00 до 18:00.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя генерального

директора по образовательной деятельности Ищенко Е.А.

И. о. генерального директора Е.Л. Якушева

Заказ Т1217. rv«iam 1500 экз.

		2025-12-29T18:12:22+0300
	 Катунова Мария Ренгольдовна
	I am the author of this document